
 
 

 
 

 
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 

POR FESR 2014-2020 Asse 11 - Azione 10.8.1 – Titolo "Laboratorio scientifico analisi alimenti" 
codice progetto 2017.10.8.1.190 

CUP G27D17000140007 
 

Pagina 1 

 

 

 
Prot.n. 6832 C/40                                                                                                          Acri  18/07/2018 
 

 
POR FESR 2014-2020 Asse 11 - Azione 10.8.1 – Titolo "Laboratorio scientifico analisi alimenti" 

codice progetto 2017.10.8.1.190 
CUP G27D17000140007  

Istituto beneficiario : ISTITUTO SUPERIORE D’ISTRUZIONE  ACRI  (CS) IPSIA ITI  -   
OGGETTO :PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  PER L’AFFIDAMENTO  DI N.1 
ESPERTO CUI AFFIDARE L’INCARICO DI PROGETTISTA  E DI N.1 ESPERTO   CUI AFFIDARE 
L’INCARICO DI COLLAUDATORE  PER LE ATTIVITÀ RIFERITE AL PROGETTO DAL TITOLO 
“Laboratorio scientifico analisi alimenti" CODICE 2017.10.8.1.190  PROGRAMMA OPERATIVO POR FESR 
CALABRIA 2014/2020 - ASSE 11 OBIETTIVO SPECIFICO 10.8.– AZIONI 10.8.1- Delibera CIPE 79/2012 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Visto l’Avviso pubblico n. 3148 del 23/03/2017 “Dotazioni tecnologiche, Aree Laboratoriali  e Sistemi 
Innovativi di Apprendimento on line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione” – Obiettivo 
Specifico 10.8 - Azione 10.8.1““Realizzazione interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”; 
TENUTO CONTO che il progetto presentato dall’Istituzione Scolastica IIS IPSIA-ITI DI ACRI (CS) 
Laboratorio scientifico analisi alimenti" è stato approvato ed ammesso a finanziamento per l’importo di € 
60.000,00 (SESSANTAMILA/00); 
VISTA la Convenzione stipulata tra l’IIS IPSIA –ITI di ACRI   (CS) e la Regione Calabria, Dipartimento 
Turismo Beni Culturali, Istruzione e Cultura, Settore 2, di seguito denominata Regione, rappresentata dalla 
dott.ssa Anna Perani;  

VISTO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30.05.2000, relativo alle Azioni informative e pubblicitarie a 
cura degli Stati membri sugli interventi dei Fondi Strutturali e all’allegato sulle modalità di applicazione; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” in particolare gli artt. 
33 e 40; VISTA la normativa di riferimento vigente;  
TENUTO CONTO  che, per la realizzazione del Progetto dal titolo " Laboratorio scientifico analisi alimenti" 
CODICE PROGETTO 2017.10.8.1.190, è necessario reperire e selezionare personale esperto interno/ 
all’Istituzione Scolastica, per l’attività di Progettazione e Collaudo; 
VISTE le Delibere degli Organi Collegiali; 
VISTA la  Determina  di  Avvio  della  procedura  di  selezione  interna  di  n.  1  Progettista  e  n.  1 
Collaudatore prot. 5987 C/40 del 28/09/2018; 
VISTO   l’Avviso  di  selezione  interno  prot.  5988 -  C40  del  28/09/2018  con  scadenza  per  la 
presentazione delle candidature alle ore 10.00 del 5 ottobre 2018; 
VISTO il verbale del 16/10/2018, redatto dall’apposita Commissione  nominata con nota n. 6721 C/40  del  15/10/2018 

 
DECRETA  

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/


 
 

 
 

 
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 

POR FESR 2014-2020 Asse 11 - Azione 10.8.1 – Titolo "Laboratorio scientifico analisi alimenti" 
codice progetto 2017.10.8.1.190 

CUP G27D17000140007 
 

Pagina 2 

 

 

 
La pubblicazione delle sotto indicate graduatorie provvisorie relative alla selezione di n. 1 progettista e n.1 
collaudatore nell’ambito del progetto POR “Laboratorio scientifico analisi alimenti" CODICE 2017.10.8.1..190: 
 
PROGETTISTA 
 
n Cognome e Nome  A1 A2 A3 A4 B1 B2 C1 C2 TOT 

1 Intrieri Giuseppe  12   6  15 16 1 50 

2 Caruso Pierbartolomeo  15   2 20  6  43 
 
   COLLAUDATORE  

 
n Cognome e Nome  A1 A2 A3 A4 B1 B2 C1 C2 TOT 

1 Intrieri Giuseppe  12   6  15 2 8 43 

2 Caruso Pierbartolomeo  15   2 20   3 40 

3 Cantiello Agostino  12   2 12  4  30 

 
Risultano non ammessi alla selezione i candidati : MALIZIA EMILIO e  PANTUSA ALESSIO giacché 
candidati  esterni. Si precisa che il bando di selezione era rivolto al solo personale interno. 

 
Avverso le graduatorie di cui sopra è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro gg.5 dalla 
pubblicazione all’albo del presente decreto. Decorso il termine di cui sopra senza reclamo alcuno le 
graduatorie di cui sopra si intenderanno definitive e il Dirigente scolastico provvederà ad individuare 
gli operatori aventi diritto. 

-   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- Prof. Giuseppre Lupinacci  

- Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
- i sensi dell’art.3 , comma 2, del D.Lgs.39/93 

 
All’Albo pretorio on line 
www.iisacri.gov.it 

 
 
 

 
-  

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/
http://www.iisacri.gov.it/

